
LKF visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo PROTOKOLAS 

2023-05-31 

 

 

 

 

 

LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 

VISUOTINIS ATASKAITINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2023-05-31 

Kaunas 

 

Dalyvauja:  

   Susirinkime iš 80 registruotų klubų dalyvauja 49 klubų vadovai, ar įgalioti asmenys.  

  Kvorumas yra, susirinkimas teisėtas. 

Dalyvauja prezidiumo nariai: Alfonsas Valuntonis – prezidentas, Romas Vitkauskas – 

narys, Vidmantas Poškaitis – narys, Aleksejus Sveshnikovas – narys, Egidijus Daknys – 

narys, Artūras Gerikas – narys. 

 

Darbotvarkė: 

 
1. LKF prezidento Alfonso Valuntonio įžanginis žodis 

 

2. Procedūriniai klausimai:     

    2.1   pirmininkaujančio, sekretoriaus, mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijų rinkimai; 

         2.2   darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas; 

         2.3  mandatinės komisijos pranešimas. 

  

3. LKF prezidiumo ataskaita apie 2023 metų veiklą  

 Pranešėjas – LKF prezidentas Alfonsas Valuntonis 

            Pranešėjas – teisėjų komiteto pirmininkas Eimantė Šaltupytė 

 Pranešėjas – trenerių komiteto pirmininkas Kazimieras Bartkevičius 

                
4. Dėl 2022 m. LKF biudžeto įvykdymo apyskaitos  

 Pranešėjas – prezidentas Alfonsas Valuntonis 

 

5. LKF Revizijos komisijos pranešimas   

 Pranešėjas – revizijos komisijos narys Dainius Libnickas 

 

6. Dėl 2023 m. LKF veiklos programos ir biudžeto projekto  

 Pranešėjas – prezidentas Alfonsas Valuntonis 

 

7. Pasisakymai, diskusijos    

 

8. Susirinkimo dokumentų priėmimas 

 

9. Einamieji klausimai 

 

 

 

 



LKF visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo PROTOKOLAS 

2023-05-31 

 

 

Susirinkimo metu nuspręsta: 

 
1. Susirinkimo pirmininkas Alfonsas Valuntonis, sekretorius Aleksejus Svešnikovas, 

mandatinė ir balsų skaičiavimas Giedrius Linartas. (Vienabalsiai pritarta) 

2. Darbotvarkė ir darbo reglamentas tvirtinamas. (Vienbalsiai pritarta) 

3. LKF prezidentas Alfonsas Valuntonis federacijos 2023 metų veiklą vertina teigiamai. 

LKF aktyviai dalyvavo EKF ir WKF renginiuose, kuriuose buvo garsinamas Lietuvos 

vardas. LKF prezidiumo posėdžiai vyko sklandžiai, prezidiumo posėdžius 

organizuojama išplėstinius, kartu su teisėjų kolegijos ir trenerių tarybos pirminnkais 

sprendimai priimami tik pilnai turint informaciją. 

4. LKF teisėjų komiteto pirmininkė Eimantė Šaltupytė atvykti negalėjo. Apie teisėjų 

kolegijos darbą informavo prezidentas Alfonas Valuntonis. Yra paruošta LKF teisėjų 

atestacijos programa, vykdomas kasmetinmis teisėjų atestacinis seminaras. Tačiau 

trūksta aktyvesnio darbo šioje srityje, nes neturime pakankamai nei kokybinių, nei 

kiekybinių rodyklių. 

5. LKF trenerių tarybos pirmininkas Kazimieras Bartkevičius atvykti negalėjo. Apie 

trenerių tarybos darbą informavo suaugusių rinktinės treneris Egidijus Daknys. Pristatyta 

nauja sportininkų reitingavimo sistema, rinktinės trenerių darbas sklandus, tačiau 

juntamas suaugusių dalyvių varžybose skaičiaus mažėjimas. Sudėtingėja atrankos, 

stovyklų procesas. Dėl nepakankamo finansavimo ne vienas sportininkas negali pilnai 

vykdyti pasirengimo ciklo uždavinių. 

6. LKF prezidentas Alfonsas Valuntonis detaliai pateikė 2023 m biudžeto apyskaitą.  

7. LKF revizijos komisijos pranešimas. Narys – Dainius Libnickas. Revizinė komisija 

patikrino 2023  metų biudžeto apyskaitos pajamų, išlaidų suvestines ir patvirtino, kad 

trūkumų nebuvo nustatyta, biudžetas buvo vykdomas tikslingai ir planingai. 

8. LKF prezidentas Alfonsas Valuntonis detaliai pristatė 2024 m biudžeto projektą.  

9. 2022 metų biudžeto apyskaita tvirtinama. (Vienbalsiai pritarta) 

10. 2023 metų veiklos projektas ir biudžetas tvirtinama. (Vienbalsiai pritarta) 

 

 
Posėdžio pirmininkas Alfonsas Valuntonis 

Posėdžio sekretorius Aleksejus Svešnikovas 

 

 

 

 

 

Pridedamas priedas. Susirinkimo dalyvių sąrašas 


